
TARIFFE FORFETARIE AL GIORNO IVA INCLUSA

SALA CONSILIARE

Residenti Non residenti
Matrimoni gratuito 300,00€            

Corsi di aggiornamento gratuito* 100,00€            

Assemblee, Riunioni, incontri vari gratuito* 100,00€            

SALETTA RIUNIONI BREUIL
CORSI gratuito* 50,00€              

RIUNIONI gratuito* 50,00€              

SALA RISTORANTE BREUIL
CORSI gratuito* 100,00€            

RIUNIONI gratuito* 100,00€            

CENTRO CONGRESSI

Manifestazioni a ingresso libero gratuito 250,00€            

Manifestazioni con ingresso a pagamento gratuito* 400,00€            

Comizi, congressi gratuito 300,00€            

Prove chiuse al pubblico gratuito 150,00€            

Service audio/luci standard incluso**

* Si intendono gratuite esclusivamente le attività con finalità istituzionali, non a scopo di lucro e a favore della cittadinanza, altrimenti si applicano le medesime tariffe non residenti

** Per standard si intende un servizio non superiore a 4 ore consecutive. Per ogni ulteriore ora si applica la tariffa oraria di € 35,00 al lordo di IVA


